Scheda tecnica uponor

Uponor Siccus 16 supporto per bordi 1000x45x19mm
1143476

- Supporto per bordi obbligatorio per l'installazione con pavimentazioni in piastrelle in ceramica e pietre naturali
- Supporto per bordi sui lati delle pareti e nei vani porta
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Uponor Siccus 16 supporto per bordi 1000x45x19mm

1143476

Product code

Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA_L
Misurazione Z b
MISURA Z S
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
Tipo di imballaggio PL4
Volume di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL4
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6414900503723
06414900503723
2022335
3001010

19
1000
0,65
45

1000
45
19

06414900389655
06414900507929
120

1070

1010

1200

10

720

Base_ Box

Pallet

0,012726

1,284
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Peso imballo PL1 6,5
Peso imballo PL4 488
Larghezza imballo PL1 105
Larghezza imballo PL4 1000

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor ltalia

Via Torri Bianche 3 3
20871, Vimercate
Italia

T +39 039 635821
Italy.inffo@uponor.com
F +39 039 6084269

www.uponor.com/it-it
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1143476

